
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 04010003 - DATA: 04/01/2021 - VALOR: R$ 7.200,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMM 01 - CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

01.01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA 2.001 - MANUTENCAO DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURIDICA
FORNECEDOR

07.047.251/0001-70 - COELCE- CIA DE ENERGIA DA CEARA
FONTE DE RECURSO

1001000000 - Recursos Ordinários
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR QUE SE EMPENHA REFERENTE A DESPESAS COM ENERGIA ELETRICA NO EXERCICIO FINANCEIRO DE 2021 DA 
CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

20/01/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 489,40
19/02/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 374,26
19/03/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 401,25
20/04/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 217,37
20/05/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 209,14
18/06/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 228,24
20/07/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 245,06
20/08/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 275,78
22/09/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 368,45
22/11/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 537,53
20/12/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 388,51

Quantidade:11 Total: 3.734,99

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

20/01/2021 PAGAMENTO 20010004 2021 489,40
19/02/2021 PAGAMENTO 19020001 2021 374,26
19/03/2021 PAGAMENTO 19030007 2021 401,25
20/04/2021 PAGAMENTO 20040001 2021 217,37
20/05/2021 PAGAMENTO 20050004 2021 209,14
18/06/2021 PAGAMENTO 18060004 2021 228,24
20/07/2021 PAGAMENTO 20070007 2021 245,06
20/08/2021 PAGAMENTO 20080001 2021 275,78
22/09/2021 PAGAMENTO 22090001 2021 368,45
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

22/11/2021 PAGAMENTO 22110001 2021 537,53
20/12/2021 PAGAMENTO 20120005 2021 388,51

Quantidade:11 Total: 3.734,99
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